Утверждаю:

/ . . •, Глава города Искитима

Я •I$.Q2&***' В.Г. Пфейфер

ПРОТОКОЛ № 1-15/1
заседания аукционной комиссии

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе.

«02» марта 2015 г.

Место рассмотрения заявок:
Новосибирская область, город Искитим, улица Вокзальная, За.

Аукционист: Бондарева А.И.
Аукционная комиссия:

Председатель аукционной комиссии Завражин С В .
;.:м. председателя аукционной комиссии Зубарев Ю.А.
-:' :гн комиссии:
Лукьянюк С.А.

Повестка дня.

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе 04
марта 2015 г.

Предмет торгов: продажа права аренды земельного участка.
Местоположение земельного участка: Новосибирская область, г. Искитим, ул. 2
Бакинская, дом 40.
Площадь 111 кв. м.
Кадастровый номер 54:33:070301:88.
Категория земель «Земли населенных пунктов».
Разрешенное использование (назначение): для строительства индивидуального
жилого дома.
Начальная стартовая цена определена в размере: 18 000 (Восемнадцать тысяч)
рублей 00 копеек.

Шаг аукциона 5% - 900 (Девятьсот) рублей 00 копеек

Аукционная комиссия установила:

Поступило 2 (две) заявки на участие в открытом аукционе.
ФИО Дата и время Регистрационный

п/п | | подачи заявки номер заявки

Каширская Анна Павловна
26.01.2015
12 час.35 мин.

т дата поступления денежных
: средств за участие в аукционе

26.01.2015г

Березкина Ларина Игоревна
20.02.2015
11 час. 55 мин.

Дата ПОСТугогепил д ь и с ж н ы л
средств за участие в аукционе
20.02.2015г.

Комиссия решила:
Признать участниками аукциона следующих заявителей:
- Каширская Анна Павловна (номер билета участника 1)
- Березкина Ларина Игоревна (номер билета участника 2). ,. * \

Председатель аукционной комиссии ./СТВТ Завражин

Аукционист 2w&&'$ А.И. Бондарева

Член комиссии:

\АА* А ' Ю.А. 3yoapei

С.А.Лукьянюк